
Id: JEWEF-AMLBX-SBMLA-XUKDQ-HPGLZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 414/XLIV/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Konopiska o nadaniu nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 111/XII/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie nadania nazwy ulic wprowadza się następujące zmiany: 

1)§1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadać nazwy ulicom w miejscowości Aleksandria I: 

- ulica „Akacjowa” – droga gminna łącząca ulicę Zieloną z ulicą Piękną (załącznik graficzny Nr 2), 

2. Nadać nazwy ulicom w miejscowości Aleksandria II: 

- ulica „Słoneczna” – droga wewnętrzna na terenie osiedla powstałego od ulicy Miodowej (załącznik graficzny Nr 1), 

- ulica „Gwiezdna” – droga gminna łącząca ulicę Gościnną z ulicą Mostową (załącznik graficzny Nr 3)”. 

2)Załącznik 1 – 3 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikami 1 – 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik



Id: JEWEF-AMLBX-SBMLA-XUKDQ-HPGLZ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 414/XLIV/2010

Rady Gminy Konopiska

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 414/XLIV/2010

Rady Gminy Konopiska

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik2.jpg

Załącznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 414/XLIV/2010

Rady Gminy Konopiska

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik3.jpg

Załącznik nr 3 

Zalacznik1.jpg
Zalacznik2.jpg
Zalacznik3.jpg

